
2021 m. sausio 18 d.

Pareiškėjas:

195735150
(Juridinio asmens kodas)

1 Gediminas Markevičius Individuali olimpinė 1 EČ 1 Ne 144 32 141 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

PRIDEDAMA. Nuoroda į protokolą: http://www.ega-golf.ch/golfbox-result-widget/1620430#/competition/1620430/leaderboard
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Gilė Bitė Starkutė Individuali olimpinė 1 EČ 1 Ne 144 27 124 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

PRIDEDAMA. Nuoroda į protokolą: http://www.ega-golf.ch/golfbox-result-widget/1655296#/competition/1655296/leaderboard
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Oskaras Belousovas Vaikinai olimpinė 1 JEČ 1 Ne 54 28 50 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Valentas Ivančenka Vaikinai olimpinė 1 JEČ 1 Ne 54 28 51 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Gabriela Maculevič Merginos olimpinė 1 JEČ 1 Ne 51 28 50 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

PRIDEDAMA. Nuoroda į protokolą: https://www.golfbox.dk/app_livescoring/tour/?language=2057#/competition/1656181/leaderboard

                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Oskaras Belousovas Vaikinai olimpinė 1 JPČ 2 Ne 135 76 125 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Gabriela Maculevič Merginos olimpinė 1 JPČ 2 Ne 135 76 111 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

PRIDEDAMA. Nuoroda į protokolą: https://www.golfbox.dk/app_livescoring/tour/?language=2057#/competition/1365188/leaderboard/1465435
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Gilė Bitė Starkutė komandinė olimpinė 3 PČ 2 Ne 57 57 51 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Saulė Jarašūnaitė komandinė olimpinė 3 PČ 2 Ne 57 57 51 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

PRIDEDAMA. Nuoroda į protokolą: https://www.igfgolf.org/watc/watc-2018/espirito-santo-trophy-scoring/
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Gediminas Markevičius komandinė olimpinė 3 PČ 2 Ne 72 72 66 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Olimpiečių g. 1-55, Vilnius, +370 657 44653, info@golfofederacija.lt
(Pareiškėjo buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

SPORTININKŲ (KOMANDŲ) TARPTAUTINĖSE AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOSE PASIEKTI REZULTATAI

Balų 

suma

Eil. 

Nr.
Sportininko vardas, pavardė 

Įtraukta į 

olimpinių 

žaidynių 

programą/neįt

raukta į 

olimpinių 

žaidynių 

programą)

Kas kiek metų 

rengiamos 

tarptautinės 

aukšto 

meistriškumo 

sporto 

varžybos

Sportininkų 

(komandos 

narių) 

skaičius 

Aukščiausia 

sportininko 

užimta vieta 

tose pačiose 

sporto 

varžybose 

(Taip / Ne)

Vykdoma 

atranka į 

tarptautines 

aukšto 

meistriškumo 

sporto 

varžybas 

(Taip / Ne)

Balo už aplenktų 

sportininkų 

(komandų) skaičių 

sporto šakos rungtyje 

vertė procentais nuo 

iškovotos vietos 

konkrečioje sporto 

šakos rungtyje balo 

vertės

Lietuvos golfo federacija

Balų 

skaičius už 

užimtą 

vietą

Priklauso 

balų 

atsižvelgus 

į pastabas

           (Pareiškėjo pavadinimas)

Tarptautinių 

aukšto 

meistriškumo 

sporto 

varžybų 

kategorija

Sportininkų 

(komandų) 

skaičius 

rungtyje

Sportininko 

(komandos) 

užimta vieta

Balas už 

aplenktą 

sportininką 

(komandą) 

sporto šakos 

rungtyje

Sporto šakos 

rungtis

Automobilių,  aviacijos, motociklų 

ar motorlaivių sporto šakų pasaulio 

ar Europos čempionato etapų (jeigu 

toje sporto šakoje pasaulio ar 

Europos čempionatai nevykdomi, o 

vietoje jų rengiamos tos sporto 

šakos pasaulio ar Europos taurės 

varžybos – atskirame pasaulio ar 

Europos taurės varžybų etapų) 

skaičius

Valstybių 

skaičius 

tarptautinėse 

aukšto 

meistriškumo 

sporto 

varžybose*

Iš viso:

2018 m. Pasaulio jaunių čempionatas ("The Junior Open")
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

2018 m. Europos mėgėjų  golfo čempionatas ("European Amateur Championship")
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

2018 m. Europos mėgėjų moterų golfo čempionatas ("European Ladies' Amateur Championship")
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

2018 m. Europos jaunių čempionatas ("European Young Masters")
(sporto renginio pavadinimas) 

2018 m. Pasaulio mėgėjų moterų komandinis čempionatas ("World Amateur Team Championship - Espirito Santo Trophy")
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

2018 m. Pasaulio mėgėjų vyrų komandinis čempionatas ("World Amateur Team Championship - Eisenhower Trophy")
(sporto renginio pavadinimas) 



2 Darius Momkus komandinė olimpinė 3 PČ 2 Ne 72 72 66 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Mindaugas Vaičius komandinė olimpinė 3 PČ 2 Ne 72 72 66 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

PRIDEDAMA. Nuoroda į protokolą: https://www.igfgolf.org/watc/watc-2018/eisenhower-trophy-scoring/

1 Gediminas Markevičius Individuali olimpinė 1 EČ 1 Ne 144 32 130 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

PRIDEDAMA. Nuoroda į protokolą: http://www.ega-golf.ch/golfbox-result-widget/2057551#/competition/2057551/leaderboard
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Gilė Bitė Starkutė Individuali olimpinė 1 EČ 1 Ne 144 31 30 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

PRIDEDAMA. Nuoroda į protokolą: http://www.ega-golf.ch/golfbox-result-widget/2053402#/competition/2053402/leaderboard
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Oskaras Belousovas Vaikinai olimpinė 1 JEČ 1 Ne 59 32 55 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Valentas Ivančenka Vaikinai olimpinė 1 JEČ 1 Ne 59 32 56 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Gabriela Maculevič Merginos olimpinė 1 JEČ 1 Ne 55 30 55 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

1 Gilė Bitė Starkutė Individuali olimpinė 1 EČ 1 Ne 89 25 35 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

PRIDEDAMA. Nuoroda į protokolą: http://www.ega-golf.ch/golfbox-result-widget/2656138#/competition/2656138/leaderboard

1 Gediminas Markevičius Individuali olimpinė 1 EČ 1 Ne 144 29 114 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

PRIDEDAMA. Nuoroda į protokolą: https://www.ega-golf.ch/golfbox-result-widget/3002539#/competition/3002539/leaderboard

                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Gilė Bitė Starkutė Individuali olimpinė 1 EČ 1 Ne 144 28 113 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

PRIDEDAMA. Nuoroda į protokolą: https://www.ega-golf.ch/golfbox-result-widget/3041648#/competition/3041648/leaderboard

                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Kajus Pacauskas Komandinė olimpinė 6 JEČ 1 Ne 22 22 20 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Giedrius Mackelis Komandinė olimpinė 6 JEČ 1 Ne 22 22 20 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Valentas Ivančenka Komandinė olimpinė 6 JEČ 1 Ne 22 22 20 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 Normanas Pranevičius Komandinė olimpinė 6 JEČ 1 Ne 22 22 20 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 Deivydas Ražinskas Komandinė olimpinė 6 JEČ 1 Ne 22 22 20 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 Oskaras Valiauga Komandinė olimpinė 6 JEČ 1 Ne 22 22 20 Taip 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

PRIDEDAMA. Nuoroda į protokolą: https://www.ega-golf.ch/content/european-boys-team-championship-divison-2-0
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

2021 m. Europos berniukų komandinio golfo čempionato 2 divizionas ("European Boys' Team Championship Championship, Div 2")
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

2021 m. Europos mėgėjų moterų golfo čempionatas ("European Ladies' Amateur Championship")
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

2021 m. Europos mėgėjų  golfo čempionatas ("European Amateur Championship")

0.00Bendra sporto šakos gauta taškų suma

Iš viso:

Iš viso:

2019 m. Europos mėgėjų  golfo čempionatas ("European Amateur Championship")
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

2019 m. Europos mėgėjų moterų golfo čempionatas ("European Ladies' Amateur Championship")
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

2019 m. Europos jaunių čempionatas ("European Young Masters")
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

2020 m. Europos mėgėjų moterų golfo čempionatas ("European Ladies' Amateur Championship")
(sporto renginio pavadinimas) 



Pareiškėjo vardu:

Generalinis sekretorius Mindaugas Markevičius

__________________________                                             _________________                                                            ____________________          

(pareigų pavadinimas)               A. V.                                                                     (parašas)                                                                                                 (vardas, pavardė)

(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti) 

*Pildo tik į olimpinių žaidynių programą neįtrauktų sporto šakų pareiškėjai


